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Prenatal Uno kaps. 30 kaps.
 

Cena: 38,47 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent HOLBEX SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Prenatal Uno to dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego polecany kobietom w okresie przygotowania do
ciąży oraz do 12 tygodnia ciąży.

Prenatal Uno wskazany jest do postępowania dietetycznego w celu: profilaktyki wad cewy nerwowej oraz wspomagania prawidłowego
rozwoju układu nerwowego płodu,łagodzenia porannych nudności i problemów trawiennych występujących w początkowym okresie
ciąży, uzupełnienia niedoborów witamin i składników mineralnych niezbędnych zwłaszcza w I trymestrze ciąży tj. jod, witamina B6,
witamina B12, kwasu foliowy i witamina D3,wsparcia płodności dzięki obecności witaminy D, która wspomaga pracę mięśni macicy, oraz
witaminie B6, która przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Preparat zawiera DNA Protection Formula - zestaw składników,
które chronią materiał genetyczny DNA zarodka. Poprzez swoje działanie usprawniają procesy podziałów komórkowych i zamykanie
cewy nerwowej, co korzystnie wpływa na prawidłowy rozwój dziecka.

Kwas foliowy i witamina B12 są ważne, aby proces podziału komórek przebiegał bez uszkodzeń, a suplementacja 400µg kwasy
foliowego zmniejsza ryzyko was cewy nerwowej.
Stosowanie witamin B12 i B6 korzystnie wpływa na wykorzystanie biodostępność kwasy foliowego.
Imbir przyczynia się do łagodzenia porannych mdłości w czasie ciąży, co potwierdza szereg badań klinicznych.
Jod pomaga w produkcji hormonów tarczycy i jej funkcjonowaniu, jest istotny dla układu nerwowego oraz dla wzrostu dziecka.
Suplementacja jodem jest ważna już w okresie przygotowania do ciąży z uwagi na zwiększone potrzeby organizmu.
Witamina D3 powinna być przyjmowana w minimalnej ilości 1,500 IU dziennie w ciąży, a także w okresie przygotowania do ciąży ze
względu na niekorzystny wpływ jej niedoborów na płodność. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, wspomaga prawidłowe
funkcjonowanie układu odpornościowego, jest ważna dla wzrostu i rozwoju kości u dziecka oraz wspomaga pracę mięśni macicy.
Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.

Skład:
mączka ryżowa,żelatyna, dwutlenek tytanu, imbir, cholekalcyferol, sole magnezowe kwasów tłuszczowych dwutlenek krzemu,
chlorowodorek pirydoksyny, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu, cholekalcyferol, cyjanokobalamina

Dawkowanie:
Najlepiej przyjmować 1 kapsułkę dziennie w trakcie posiłku. Przy zwiększonym zapotrzebowaniu sposób użycia należy skonsultować z
lekarzem.

Plik wygenerowano: 26-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.apteko.pl
https://www.apteko.pl/prenatal-uno-kaps-30-kaps.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Arnika Halina Wiluk

1 Maja 86d, Czeremcha
501 517 531

 

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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